
 

Modeli Kamioncine 

 

 

 

 

 

Modeli Vinc me kosh 

 

 

 

 

 

Mjetet duhet te jete ne gjendje te  jashtme dhe e brendshme ne giendje te mire ( pa gervishje, goditje ) 

 

 

 

 

 

Viti i prodhimit jo me pak se 2010  

Gjendja e mjetit   e perdorur 

Km e pershkruara jo me shume se 220 000 km 

Modeli i karrocerrise Kamioncine 

Numri i akseve 2  

Vellimi i motorit Jo me pak se 2000 cm3  

Fuqia ne kw Jo me pak se 80 kw  

Kambio manuale ose automatike 

Karburanti nafte 

Pesha totale Jo me pak se 3500 kg  

Numri i vendeve 5-7   

Pozicioni i shoferit majtas 

Viti i prodhimit jo me pak se 2010 

Gjendja e mjetit   e perdorur 

Km e pershkruara jo me shume se 220 000 km 

Modeli i karrocerrise Vinc me kosh 

Numri i akseve 2  

Vellimi i motorit Jo me pak se 1800 cm3  

Fuqia ne kw Jo me pak se 75 kw  

Kambio manuale ose automatike 

Karburanti nafte 

Pesha totale Jo me pak se 2500 kg  

Numri i vendeve Jo me pak se 2  

Pozicioni i shoferit majtas 

Lartesia/hapja e koshit Jo me pak se 10 metra 


